МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 1» города Назарово Красноярского края ул. 30 лет ВЛКСМ 85 «А», тел. 8(39155) 5-22-18 E-mail: scool1_35@mail.ru

	(наименование организации)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

№ 94/1

от 15.11.2014г.

О внесении изменения в основную
образовательную программу НОО

Руководствуясь ч.3 ст.11 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ; изменениями ФГОС от 22.09.2011г. №2357
ПРИКАЗЫВАЮ:
Структуру ООП НОО МБОУ СОШ №1 привести в соответствие требованиям ФГОС от 22.09.11 № 2357 и дополнить раздел 3 – Организационный раздел пункта 3.3. -  Система условий реализации основной образовательной программы следующими подпунктами:
3.3.1.Описание имеющихся условий;
3.3.2. Обоснование необходимых изменений в имеющихся условиях в соответствии с приоритетами основной образовательной программы начального общего образования;

3.3.3. Механизмы достижения целевых ориентиров в системе условий;

3.3.4. Сетевой график (дорожная карта) по формированию необходимой системы условий;

3.3.5. Контроль за состоянием системы условий.
Директор

МБОУ СОШ № 1:

Якутова Н.А.